
 
          РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

           ГРАД УЖИЦЕ 

           СКУПШТИНА  

           ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

           I Број 06-312/22 

           10.06.2022. године 

 

 

На основу члана 69. а у вези са чланом  67.став 1.тачка 9. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“ број 14/22), Скупштина Градске општине Севојно, на 

седници одржаној 10.06.2022. године, доноси  

 

 

О Д Л У К У 

  

 

 

I КОНСТАТУЈЕ  СЕ престанак мандата одборнику Градске општине  Севојно   

Милошу Грујичићу са изборне листе Милан Стаматовић -  Здраво да победи Аврам  Илић, 

због поднете оставке.  

II Одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у „Службеном листу 

града Ужица“ и на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одборник Милош Грујичић је поднео писмену оставку на место одборника  

Скупштине Градске општине Севојно на 2.седници одржаној дана 10.06.2022.године, 

заведену под бројем I број 310/22.   Одредбама члана 67.став 1.тачка 9. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС“ број 14/22), прописан је, као правни основ престанка 

мандата одборника пре истека времена на које је изабран, подношењем оставке. Према 

члану 69.тог Закона, код наступања таквог случаја, скупштина општине констатује да је 

одборнику престао мандат. 

Сходно наведеним одредбама, именованом је констатован престанак мандата 

одборника. 

 ПРАВНА ПОУКА: Против ове Одлуке одборник коме је констатован престанак 

мандата може поднети жалбу Управном суду у Београду у року од 7 дана од дана 

доношења Одлуке. 

. 

 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ 

                                                                                                       Никола Гогић с.р. 

 

   


